1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 3 de julho de 2025
Ofício Nº 290/2025
Ilmo Sr..

Dr. Fernando Márcio das Dores
DD. Procurador Jurídico
Ref.: Encaminha minuta de Ato da Mesa que regulamenta eventos na Câmara Municipal de Mogi Mirim

Prezado Procurador,

Encaminho para sua apreciação, minuta de Ato da Mesa para regulamentar eventos na Câmara Municipal de Mogi Mirim.

Para tanto, solicito as competências de V.Sa na análise do documento que segue em anexo.

Aproveito para expressar votos de consideração e respeito.
     Atenciosamente,

CARLOS FELICIO
Chefia de Gabinete da Presidência
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]